



Hans Misser Poulsen Holding ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 39653222

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Jette Dall
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Misser Poulsen Holding ApS

Grønløkkevej 10

5000 Odense C

CVR-nr.: 39653222

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Hans Misser Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.032 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.875)	(42.360)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.515.648	5.159.835
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		48.584	(276.466)
Andre finansielle indtægter	1	758.178	37.036
Andre finansielle omkostninger	2	(148.619)	(617.663)
Resultat før skat		7.166.916	4.260.382
Skat af årets resultat	3	(134.758)	132.659
Årets resultat		7.032.158	4.393.041
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	3.500.000
Overført resultat		6.975.658	893.041
Resultatdisponering		7.032.158	4.393.041

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.925.574	81.170.599
Kapitalandele i associerede virksomheder		570.604	522.020
Finansielle aktiver	4	87.496.178	81.692.619
Anlægsaktiver		87.496.178	81.692.619
Udskudt skat		12.476	145.067
Tilgodehavende skat		4.317	16.822
Tilgodehavender		16.793	161.889
Andre værdipapirer og kapitalandele		714.038	2.427.638
Værdipapirer og kapitalandele		714.038	2.427.638
Likvide beholdninger		71.718	31.500
Omsætningsaktiver		802.549	2.621.027
Aktiver		88.298.727	84.313.646

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.500	50.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.560.927	7.757.368
Overført overskud eller underskud		74.618.925	72.957.499
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	3.500.000
Egenkapital		88.286.852	84.265.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.875	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.250
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	8.082
Anden gæld		0	5.697
Kortfristede gældsforpligtelser		11.875	48.279
Gældsforpligtelser		11.875	48.279
Passiver		88.298.727	84.313.646
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.500	7.757.368	72.957.499	3.500.000	84.265.367
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	489.327	0	0	489.327
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.250.000)	1.250.000	0	0
Årets resultat	0	6.564.232	411.426	56.500	7.032.158
Egenkapital ultimo	50.500	13.560.927	74.618.925	56.500	88.286.852

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	728.727	0
Øvrige finansielle indtægter	29.451	37.036
	758.178	37.036

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	265
Renteomkostninger i øvrigt	11.341	11.949
Dagsværdireguleringer	137.278	605.449
	148.619	617.663

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	12.764
Ændring af udskudt skat	132.591	(145.067)
Regulering vedrørende tidligere år	2.167	(356)
	134.758	(132.659)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	73.876.189	59.063
Kostpris ultimo	73.876.189	59.063
Opskrivninger primo	7.294.410	462.957
Egenkapitalreguleringer	489.327	0
Andel af årets resultat	6.515.648	48.584
Udbytte	(1.250.000)	0
Opskrivninger ultimo	13.049.385	511.541
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.925.574	570.604

Indeholdt i kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår udbytteretter på 72.190 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
H.M.P. Holding ApS	Odense	ApS	10

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
P.H.J. ejendomme ApS	Odense	ApS	45,0

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	714.038
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	591.449

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab H.M.P. Holding ApS og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for dette selskab..
